НОВОБУРЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.06.2022                                                                                            №  17
с. Новый Бурец

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив

     В соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от 11.11.2009 № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области» и постановлением Правительства области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области» Новобурецкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в 2023г.
1. Провести собрание граждан.
1. Выбрать инициативную группу.

Председатель сельской Думы                                 Н.А.Казионова

Глава поселения                                                      Л.В.Бажанова